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Public School 
Code of 1949. 

Subsection (a), 
section 672, act 
of March 10, 
1949, P. L. 30, 
amended Janu­
ary 21, 1952, 
P. L. 2195, fur­
ther amended. 

LAWS OF PENNSYLVANIA, 

ing held within the Commonwealth or within [three 
hundred (300)] six hundred (600} miles of the boundary 
thereof (other than annual State and county conven­
tions of school directors and meetings called by the 
county superintendent) will be of educational or financial 
advantage to the district, it may authorize the attend­
ance of one or more of its members at such meeting, not 
exceeding two meetings in any one school year. Each 
person so authorized to attend and attending shall be 
reimbursed for all expenses actually and necessarily 
incurred in going to, attending and returning from the 
place of such meeting, but not exceeding [eight dollars 
($8)] twelve dollars ($12) per day, together with mile­
age at the rate of [six cents ($.06) 1 seven cents ($.07) 
for each mile in going to and returning from each 
meeting. Such expenses shall be paid by the treasurer 
of the school district in the usual manner out of the 
funds of the district, upon presentation of an itemized 
verified statement of such expenses. 

APPROVED-The 14th day of February, A. D. 1956. 

GEORGE M. LEADER 

No. 332 

AN ACT 

Amending the itct of March ten, one thousand nine hundred 
forty-nine (Pamphlet Laws 30); entitled "An act relating to 
the public school system, including certain provisions applicable 
as well to private and parochial schools; amending, revising, 
consolidating and changing the laws relating thereto," extend­
ing the time within which school taxes shall be levied and 
assessed by the board of school directors in school districts of 
the second, third and fourth class. 

The General Assembly of the Commonwealth of Penn­
sylvania hereby enacts as follows: 

Section 1. Subsection (a) of section six hundred 
sevent.y-two, act of March ten, one thousand nine hun­
dred forty-nine (Pamphlet Laws 30), known as the 
"Public School Code of 1949" amended January twenty­
one, one thousand nine hundred fifty-two (Pamphlet 
Laws 2195), is amended to read: 

Section 672. Tax Levy; Limitations.-( a) In all 
school districts of the second, third, and fourth class, all 
school taxes shall be levied and assessed by the board of 
school directoi~s therein, during the month of February 
or March or .April or May each year, for the ensuing 



SESSION OF 1955. 

fiscal year, except in districts of the second class where 
the fiscal year begins on the first day of January, in 
which the school taxes shall be levied and assessed dur­
ing the month of Octqber or November of each yefar. 
In school districts of the second class the tax rate shall 
not exceed twenty mills on the dollar, and in school 
districts of the third and fourth class shall not exceed 
twenty-five mills on the dollar, on the total amount of 
the assessed valuation of all property taxable for school 
purposes therein. Each school district of the second, 
third or fourth class may also collect a per capita tax 
on each resident or inhabitant of such district, over 
twenty-one years of age, as herein provided. 

* * * * * 
APPROVED-The 14th day of February, A. D. 1956. 

GEORGE M. LEADER 

No. 333 

AN ACT 

To further amend the act, approved the tenth day of March, orre 
thousand nine hundred forty-nine (Pamphlet Laws 30), entitl~d 
"An act relating to the public school system, including certa.in 
provisions applicable as well to private and parochial school.s; 
amending, revising, consolidating and changing the laws relatirrg 
thereto," by requiring the payment of money withheld from 
State appropriations to pay default in rent to a municipality 
authority or nonprofit corporation. 

The General Assembly of the Commonwealth of Penn­
sylvania hereby enacts as follows: 

Section 1. Section seven hundred ninety of the act, 
approved the tenth day of March, one thousand nine 
hundred forty-nine (Pamphlet Laws 30), entitled "An 
act relating to the public school system, including certain 
provisions applicable as well to private and parochial 
schools; amending, revising, consolidating and changing 
the laws relating thereto,'' as amended by the aet, 
approved the twenty-sixth day of August, one thousand 
nine hundred fifty-three (Pamphlet Laws 1471), is 
hereby further amended by adding, immediately follow­
ing subsection ( 6), a new subsection to read as follows: 

Section 790. Grants, Conveyances, Appropriatio:1s 
to, Contracts with, and Leases from, Municipality 
Authorities.-Whenever the board of any municipality 
authority shall have undertaken a school project or 
projects for use by a school district individually or for 
use by two or more school districts jointly, such school 
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Section 790, act 
of March 10, 
1949, P. L. 30, 
amended August 
26, 1953, P. L. 
1471, further 
amended by 
adding a new 
subsection ( 7). 
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